
ZARZĄDZENIE NR 65
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Polskich w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu, środki 
trwałe o wartości początkowej brutto 111.814,25 zł, według zestawienia w Załączniku nr 1, zakupione 
w ramach projektu pn. „Nowoczesna szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej 
w Mirosławcu z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych” oraz środki trwałe o wartości początkowej brutto 
1.709,70 zł, według zestawienia w Załączniku nr 2, zakupione w ramach realizacji projektu pn. „Cyfrowy 
Mirosł@wiec i nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w szkołach podstawowych 
i gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec”

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie zbiorczych dokumentów PT. 

§ 3. Przekazanie środków trwałych nastąpi do 31 lipca 2019 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. gospodarki komunalnej i inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 97B8DF90-AB83-44DA-A3BC-66529B8F7031. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65

Burmistrza Mirosławca

z dnia 12 lipca 2019 r.

Zestawienie środków trwałych przekazanych Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu 
w ramach projektu  „Nowoczesna szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej 

w Mirosławcu z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych”

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Cena Wartość
1. PST-82/275/2019 Przełącznik TP-LINK szt. 1 920,00 920,00
2. PST-82/274/2019 Przełącznik sieciowy 

TP-LINK
szt. 1 1.105,00 1.105,00

3. PST-82/265-273/2019 Tablice interaktywne z 
rzutnikiem 
i głośnikami 

szt. 9 4.643,25 41.789,25

4. PST-82/300/2019 Zestaw komputerowy szt. 1 4.640,00 4.640,00
5. PST-82/276-299/2019 Zestaw komputerowy 

stacjonarny
szt. 24 2.640,00 63.360,00

Id: 97B8DF90-AB83-44DA-A3BC-66529B8F7031. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65

Burmistrza Mirosławca

z dnia 12 lipca 2019 r.

Zestawienie środków trwałych przekazanych Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu 
w ramach projektu  „Cyfrowy Mirosł@wiec i nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu 

w szkołach podstawowych i gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec”

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa J.m. Ilość Cena Wartość

1. PST-I/103/2018 Urządzenie 
wielofunkcyjne Kyocera 
ECOSYS M2040dn 

szt. 1 1.709,70 1.709,70

Id: 97B8DF90-AB83-44DA-A3BC-66529B8F7031. Podpisany Strona 1




